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BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

KÜTÜPHANE KULLANIM KURALLARI 

1- Okuyucu salonlarında ve koridorlarda yüksek sesle konuşulmaz, grup çalışması 

yapılmaz. 

 

2- Kütüphane binası içinde dinlenme alanı hariç diğer alanlarda (kitap salonları, çalışma 

salonlarında, koridorlarda vb.) su hariç yiyecek ve içecek tüketilmez. 

 

3- Kütüphane içerisinde cep telefonları kapalı veya sessiz konumda tutulur, telefon 

görüşmeleri sadece telefon görüşme kabinlerinde yapılır. 

 

4- Kütüphane içerisinde izinsiz kamera, fotoğraf makinesi, cep telefonu ve benzeri araçlarla 

çekim yapılmaz. 

 

5- Kütüphane içerisinde kütüphane hizmet/kuruluş amaçlarına ve genel ahlak ilkelerine 

aykırı hareket edilmez. 

 

6- Kullanıcılar, kütüphanedeki materyallerden faydalanırken Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu’na uymakla yükümlüdür. 

 

7- Raflardan inceleme amacıyla alınan kitaplar rafta yatay olarak bırakılmalıdır. 

 

8- Danışma kaynakları, süreli yayınlar ve özel koleksiyonlar ödünç verilmez. 

 

9- Kütüphane kaynakları ödünç alma işlemi yapılmadan kütüphane dışına çıkartılamaz. 

 

10- Kütüphane kaynaklarını, izinsiz olarak kütüphane dışına çıkartan ya da çıkartmaya 

teşebbüs eden kullanıcılar hakkında gerekli yasal işlem yapılır. 

 

11- Kütüphane kapanmadan on beş dakika önce, ödünç alma ve iade işlemleri 

tamamlanmalıdır. 

 

12- Çalışma masalarına yer ayırma amaçlı kişisel eşya bırakılmaz, kullanıcılar, kendi 

eşyalarından sorumludur. Kaybolan ya da çalınan eşyalardan Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı sorumlu değildir. 

 

13- Kütüphane kaynaklarına ya da eşyalarına (kitap, bilgisayar, sandalye, masa vb.) zarar 

veren kullanıcılar hakkında gerekli yasal işlem yapılır. 

 

14- Her üye, sistemde yer alan telefon ve elektronik posta adresini güncel tutmakla 

yükümlüdür. 

 

15- Kullanıcı ile anlaşmazlıkta kütüphane kayıtları esas alınır. 

 

16-  Kütüphaneye üye olup olmadığına bakılmaksızın tüm kullanıcılar, BAİBÜ Kütüphane 

ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Kütüphane Yönergesi’ne ve belirlenen 

kurallara uymakla yükümlüdür. 

 

 
 


